
CINGHIALI ABBATTUTI NELLE PROVINCE DELL'EMILIA-ROMAGNA

BOLOGNA MODENA PARMA REGGIO EMILIA FORLI' - CESENA RAVENNA RIMINI PIACENZA

caccia controllo caccia controllo caccia controllo caccia controllo caccia controllo caccia caccia controllo caccia controllo

2000-01 3.505 1.884

2001-02 2.618 2.247

2002-03 3.628 2.275 119

2003-04 3.822 2.180 120

2004-05 2.406 1.614 1.058 612 3.433 437 1.093 2 1.781 170 171 97 1.115 251 14.240

2005-06 3.082 1.421 1.173 348 2.958 255 1.039 1 2.250 163 464 3 38 997 154 14.346

2006-07 3.910 1.281 1.626 732 3.549 135 1.735 1 1.793 116 517 53 12 1.129 183 16.772

2007-08 3.945 1.701 1.789 330 3.371 117 1.664 30 2.770 73 417 145 18 1.256 250 17.876

2008-09 3.620 1.687 2.365 396 4.047 84 2.656 16 2.955 0 539 166 11 1.439 330 20.311

2009-10 2.771 1.300 1.694 295 2.972 17 1.832 51 3.036 127 532 188 35 1.186 190 16.226

2010-11 3.381 679 1.625 249 2.508 41 1.979 60 3.378 201 574 874 46 1.447 227 17.269

2011-12 4.761 1.475 1.754 400 3.490 37 2.039 71 4.289 41 646 1.081 40 1.939 320 22.383

2012-13 4.518 1.427 1.649 286 3.168 277 2.400 77 4.027 102 509 848 43 2.399 532 22.262

2013-14 3.936 1.366 1.437 160 3.671 339 1.425 65 3.350 213 601 1.047 34 1.686 650 19.980

2014-15 5.127 1.675 1.723 88 4.018 295 1.836 2 5.698 211 607 1.212 32 1.726 431 24.681

2015-16 3.080 1.245 1.606 96 4.085 426 1.581 18 4.376 303 561 1.347 104 2.844 478 22.150
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ABBATTIMENTI TOTALI PER PROVINCIA

stag. 

ven
BOLOGNA MODENA PARMA

REGGIO 

EMILIA

FORLI'-

CESENA
RAVENNA RIMINI PIACENZA

TOT 

RER

2004-05 4.020 1.670 3.870 1.095 1.951 171 97 1.366 14.240

2005-06 4.503 1.521 3.213 1.040 2.413 464 41 1.151 14.346

2006-07 5.191 2.358 3.684 1.736 1.909 517 65 1.312 16.772

2007-08 5.646 2.119 3.488 1.694 2.843 417 163 1.506 17.876

2008-09 5.307 2.761 4.131 2.672 2.955 539 177 1.769 20.311

2009-10 4.071 1.989 2.989 1.883 3.163 532 223 1.376 16.226

2010-11 4.060 1.874 2.549 2.039 3.579 574 920 1.674 17.269

2011-12 6.236 2.154 3.527 2.110 4.330 646 1.121 2.259 22.383

2012-13 5.945 1.935 3.445 2.477 4.129 509 891 2.931 22.262

2013-14 5.302 1.597 4.010 1.490 3.563 601 1.081 2.336 19.980

2014-15 6.802 1.811 4.313 1.838 5.909 607 1.244 2.157 24.681

2015-16 4.325 1.702 4.511 1.599 4.679 561 1.451 3.322 22.150
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